様式第１号（第４条関係）
	黒田原駅前多目的施設使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　那　須　町　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 電　話 ）
次のとおり、黒田原駅前多目的施設を使用したいので、書類を添えて申請します。
なお、申請にあたっては、黒田原駅前多目的施設の設置及び管理に関する条例第6条に規定する事項に該当しないことを誓約します。

	１ 使用目的

	２ 使用日時
	　　年　  月    日　  曜日　　  時　  分から　　  時　    分まで
　　年　　月　　日　　曜日　　　時　　分から　　　時　　　分まで

	３ 使用人員
	約　      　　　名

	４ 使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	５ 使用責任者

連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

	６ 添付書類
	※任意様式で作成
(１)主催団体の代表者及び構成員を明らかにする書類(団体名簿など)
(２)事業の目的、対象者等を明らかにする書類(企画書など)
(３)事業の収支予算書
(４)その他町長が必要と認めるもの